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Industriel Ethernet-switch - Netværksomskifter 610/100
Mbit porte RSB20-0900MMM2SAABHH

Hirschmann
RSB20-0900MMM2SAABHH
942014007
4002044244323 EAN/GTIN

10185,58 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse

 14-16 dage* (DNK)

Ind.Ethernet Switch RSB20-0900MMM2SAABHH Ethernet, antal 10/100 Mbps RJ45-porte 6, antal 1000 Mbps RJ45-porte 0, antal 1000 Mbps Mini GBIC-porte 0, antal
kombinationsporte RJ45/Mini GBIC 1000, Mbps GBIC-porte 0, Antal 10/100 Mbps M12-porte 0, Antal 100 Mbps SC-porte 3, Antal 1000 Mbps SC-porte (SX) 0, Antal 1000
Mbps SC-porte (LX ) 0, antal 100 Mbps ST-porte 0, antal andre porte 0, monteringstype DIN-skinne, antal modulslots 0, lag 2, håndterbar, beskyttelsesklasse (IP) IP20,
Ethernet/Fast Ethernet-switch i henhold til IEEE 802.3, mere kompakt, administreret , Industriel switch til DIN skinne, store-and-forward switching, ventilatorløst design,
driftstemperatur 0 grader C - 60 grader C, udvidet temperaturområde -40 grader C - +70 grader C, beskyttelsesklasse IP20, softwareversion -Layer 2 Basic- porttildeling (uplink
) i henhold til typebetegnelsen: - T1 = TP RJ45 (10/100 Mbit), 1. eller 2. uplink - M2 = Multimode (100 Mbit) SC, 1. eller 2. uplink - S2 = Singlemode (100 Mbit) SC, 1 . eller 2.
uplink - Z = 1x SFP slot (100 Mbit) - MM = 2x multimode (100 Mbit) SC, 1. uplink - VV = 2x single mode (100 Mbit) SC, 1. uplink

DINE FORDELE

GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden

DHL TRACK & TRACE
Track & Trace

AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker

25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg

ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik

KORT LEVERING
Lagervare

REFUNDERING
Inden for 14 dage

DATASIKKERHED
Garanti
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
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